cum lacrymarum eftufione non modica petierunt. Ipfi verO Cardinales, 
Quia Ecclefia non claudit gremium redeunti, ab eifdem Magiftro A  
pr ĉeptoribus h®reii abjurata, exprefse ipfis fecundum formam Ecclefi® 
auftoritare noftra abfoludonis beneficium impenderunt: ac deinde ad 

' noftram pr®fendam redeuntes, confeffiones A  depofitiones pr®!!bato- 
' rumMagiftri  ̂Pr®ceptorum in icripfuram publicam per manus publi

cas,uteft diAum,redaAas nobis pr®ientaverunt,Aqu®cum diAisMagiftfo 
& Pr®ceptoribiis fecerunt, retulerunt. Ex quibus confeffionibns A  de- 
pofitionibus ac relatione invenimus f®pe fatos MagiftrumA Fratres in_.’ 
pramiifis,licet quofdamex eis in pluribus A  alios in paucioribus, graviter 
deliquiile. Verum quia in univerfis mundi partibus, per quas idem ordo 
diffunditur, A Fratres degunt ipfius,fuper his non poiTumus inquirere., 
per nos ipfos, difcrerioni veftr®, de quorum circumfpeAione fpeciaienL# 
fiduciam gerimus, de Frarrum noftrorum confilio per Apoftolica fcripta 
mandamus, quatenus adSenonenfis civitatis Diocefin A  provinciam per- 
fonaliter accedatis, A  per publicum citationis ediAum pep vos faciendum 
in locis, de quibus vobis vifum fuerit expedire, v o c e t is , q u i f u e r i n t  evo

candi fu p e r  a rtic u lis ,q u o s  v o h is  f u b  Bulla n o jir a  in c lu fo s  tr m ifm itt im u s , 8c  

fuper aliis, de quibus prudenti® veftr® vifum fuerit, expedire, inquiratis 
bac autoritate noftra contra diAum Ordinem cum diligentia veritatem , 
qu« fuper pr®raiffis inveneritis fideliter in fcriptis publica manu redaAa 
fub veftris figillis ad noftram pr®fentiam delaturi, ieu etiam tranfmiíTuri. 
Teftes autem fi qui á vobis requifiti, feu admoniti, vel citati, ut fuper di
Ais articulis ferant veritatis teftimonium coram vobis ie prece vel pre
tio, gratia, timore, odio vel amore á ferendo teftimonio fubtraxerint, nec 
non fautores, receptores A  defen fores pr®diAorum Fratrum,qui á vobis 
citati vel vocati utpr®mittirur coram vobis non comparuerint, eos in- 
luper qui praediAam veftram inquifitionem direAe vel indireAé, publice 
vel occulte, per fe vel alium feu alios vel alias quoquomodo pr®- 
fumpferint impedire , per ceniuram Ecclefiafticam oppofitione., 
^ftpofita compefcatis , invocato ad hoc , fi opus fuerit, auxili® 
brachii fecularis. Quod fi. non omnes his exequendis potueritis 
foforefle; feptem, fe x , quinque, quatuor vel tres, duo videlicet de^ 
Pr®latis pr®diAis coram altero faltem de aliis ea nihilominus exe- 
quantur. Datum PiAavis IL Idus Augufti Pontifipatus noftri anno 
tertio.

k V.(f)
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V . ( f )  i f t i j m t  ¿ ir t i c u l i , fu p sr  quihus' in q u ire tu r  cen tra  O rd '

t 7p 7 ¿ u } Z ]  ^ ^ ^ ^ t^ o L n J u p c r io n  C U m J ¡ ,

L l  El no qnod licet aíTerent fanñé Ordinem fuiífe inflirutum* 
«'"I. i kde Apoftolica approbatum, tamen in receprior.e Fntru 

‘I'ñi OrdiniS, ri quandoque poft fervabantur 5c fiebant abín^ 
tiviiabu^ qu® fequuntur.

i. Yldelicet quod quiÜbetin receptione fua, ri quandoque poft vgi 
qiiain citó ad h®c eommoditarem recipiens habere poterat, abnegabat. 
Chriftum aliquando crucifixum, & quandoque Jefum ri quandoque De
um, ri quandoque Beatam Virginem, ri quandoque omnes Sanños ri 
^anffasDei) induñus feu monitus perillos, qui eum recipiebant.

Irem, quod communiter Fratres hoc faciebant,3 Item, quod major pars,
4- Item, quód dicebant & dogmatizabant receptores illis, quos reci

piebant, Chriftum non eile verum Deum, vel quandoque Jefum, vel 
quandoque crucifixum.

item, quod dicebant ipil illis, quos recipiebant, ipfum fuiíTe fal- 
fum Prophetam.6. Item, jpfum non fiiifle paiTum pro redemptione humani gene
ris, nec crucifixum, fed pro fceleribiis fuis.

7. Iiem, quod nec receptores nec recepti hab'ebant fpem falvationis 
habend® per Jefum, ri hoc dicebant illis, qiios recipiebant, vel «qaipo- 
lens, ve! fimile.

H. Irem, qnod faciebant illos, quos recipiebant fpUere fuper Cni- 
cem feu fuper fignum, vel fculpruram Crucis & imaginem Chriili,lieet 
interdum, qui recipiebantur, fpuerant juxta. ,9 Irem, quod ipfam Crucem pedibus conculcari quandoque man
dabant.

10. Item, quod eandem Crucem ipfi Fratres recepti quandoque.# 
conculcabant.

ir. Itera, quod mingebant ri conculcabant interdum, ri alios min
gere Faciebant fuper ipiam crucem, ri hoc in die Veneris fanñi aliquo- 
tiens faciebant.

u. Item, quod nonnulli eorum ipfa die feptiman® fanñ®,pro calca- 
tione ri miñione pr®diñis convenire confueverunt.

. 13. Item,quod adorabant quendam catum fibi in ipfa congregatione
apparentem quandoque.

14 Itera, quod h®c faciebant in vituperium Chrifti ri fidei or- 
thodox®.

15. Item, quod non credebant facramentutivaltaris.
1(5. Item, quod aliqui ex eis.
17. Item, quod major pars.
18. Item, quod h®c receptores eorum fibi injungebant.
19. Item, quod credebant, & fic dicebatur eis, quod magnus Mag‘» 

á peccatis poterat eos abfolvere.
20. Item , q u o d  V ifita to r.
21. Item, quod aliqui eorum. , , • e •
i t .  Item,quod m agn u s M ag ifte r  O rd ln iS pr®di«ñi h®c fuit Q®'